
 

 
Basın Bülteni 

31 Aralık 2009 
 
 

Tchibo’dan Özel Kış İndirimi 
 

Tchibo’nun 6 Ocak’ta başlayacak büyük kış indirimi, tüketicilere, ev 
dekorasyonundan tekstile ve teknoloji ürünlerine kadar geniş 

yelpazede fırsatlar sunuyor. 
 

Tchibo, yeni yılla birlikte büyük kış indirimine başlıyor. İndirim, 4 Ocak’ta tchibo.com.tr 
internet mağazasında, 6 Ocak’ta da tüm Tchibo mağazalarında başlıyor. “Her hafta yeni bir 
dünya” konseptiyle tüketicilerle buluşan Tchibo’nun indirim kampanyası için seçilmiş ürünler 
% 50’ye varan indirimlerle satışa sunuluyor. 
 
Her mağazada indirimli sürpriz ürünlerle karşılaşacak olan tüketiciler, Tchibo’nun bugüne 
kadar sunduğu temalarda yer alan birbirinden farklı ürünleri bir arada bulma imkânına 
kavuşacak. Böylece tüketiciler, bir yandan temadan bağımsız pek çok ürünü bir arada 
bulacak diğer yandan da daha önce alamadıkları ürünleri bu kez alma fırsatı bulacaklar. 
 
Tchibo Hakkında 
Tchibo, 1949 yılında posta ile kahve satmak gibi yenilikçi bir fikirle kurulmuş ve bugün dünyanın 4. 

büyük kahve üreticisi konumuna gelmiştir. Kahvenin yanı sıra periyodik olarak değişen kaliteli tema 

ürünleri de satan Tchibo, dünya çapındaki 1200 mağazası ve kendisini sürekli geliştiren dinamik 

yapısıyla, müşterilerine alışılmışın dışında bir alışveriş deneyimi yaşatmaktadır.    

  

Tchibo mağazalarında kişisel tüketime uygun öğütülmüş kahve, hazır kahve ve çekirdek kahvelerin 

satıldığı bölüm, alışveriş yorgunluğunu Tchibo’nun nefis kahvelerini yudumlayarak atmak isteyenler 

için Coffee Bar bölümü ve mevsimsel özellikler, sezon değişimleri ve özel günlere göre farklı 

konseptlerde düzenlenen bölüm olmak üzere 3 ayrı bölümden oluşmaktadır. Bu farklı bölümler, her 

hafta yeni bir temayla tüketiciyle buluşarak, “Her hafta yeni bir dünya” sunuyor. 

 



Tchibo, Türkiye’de, İstanbul’da ilk mağazasını açtığı 2005 yılından itibaren müşterilerinden gördüğü 

yoğun ilgi ile bugün 12 farklı ilde, 37 mağaza ve 17 corner ile faaliyet göstermektedir. Tchibo, aynı 

zamanda on-line satış yapan www.tchibo.com.tr  internet sitesi ile de hizmet vermektedir. 
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